
UCHWAŁA NR XLII/267/2022 
RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz.583), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 025 037,45zł, w tym: 

- dochody własne zwiększa się o kwotę 638 256,00zł; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej zmniejsza się o kwotę 99 896,30zł; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących na podstawie 
zawartych porozumień zwiększa się o kwotę 16 000,00zł; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących zmniejsza się 
o kwotę 22 345,00zł; 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane z innych źródeł zwiększa się o kwotę 
493 022,75zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 47 915 827,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 33 186 063,93 zł, z tego: 

- dochody na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 660 950,00zł. 

b) dochody majątkowe – 14 729 763,39 zł., z tego: 

- dochody na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 3 831 493,00zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 025 037,45 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 57 609 626,32 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości – 30 559 444,78zł, z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 18 370 371,29zł, w tym: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 589 610,90zł, 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 780 760,39zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1 580 104,08zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 149 499,41zł, 

d) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi – 660 950,00zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 1



e) obsługa długu 798 520,00zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 27 050 181,54zł. 

a) wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 22 474 999,18zł, w tym: wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 
pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 
3 740 565,20zł; 

b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi – 5 415 888,00zł,  

c) pozostałe wydatki majątkowe w 2022 w wysokości 1 500 182,36zł; 

d) dotacja dla PSP na zakup samochodu w wysokości 75 000,00zł; 

e) zakup i objęcie udziałów – 3 000 000,00zł. 

§ 3. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2022r. przedstawia załącznik nr 3. 

§ 4. Aktualne zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022r. przedstawia załącznik nr 4. 

§ 5. Aktualny plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w 2022r. przedstawia załącznik nr 5. 

§ 6. Aktualny plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2022 rok 
przedstawia załącznik nr 6. 

§ 7. Aktualny plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych, prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 
sfinansowanych przedstawia załącznik nr 7. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Dorosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/267/2022 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

             
 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
 700   Gospodarka mieszkaniowa 10 381 709,75    30 000,00    10 411 709,75      
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 938 934,75    30 000,00    4 968 934,75      
   0830 Wpływy z usług 75 500,00    30 000,00    105 500,00      
 710   Działalność usługowa 20 000,00    3 000,00    23 000,00      
  71035  Cmentarze 20 000,00    3 000,00    23 000,00      
   0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00    3 000,00    23 000,00      
 750   Administracja publiczna 1 383 433,18    7 006,00    1 390 439,18      
  75011  Urzędy wojewódzkie 44 782,00    4 506,00    49 288,00      

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 774,00    4 500,00    49 274,00    
  

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

8,00    6,00    14,00    
  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 120 161,00    2 500,00    1 122 661,00      
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 244 600,00    2 500,00    247 100,00      
 758   Różne rozliczenia 7 554 954,00    1 403,00    7 556 357,00      
  75814  Różne rozliczenia finansowe 56 902,00    1 403,00    58 305,00      

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

56 902,00    1 403,00    58 305,00    
  

 801   Oświata i wychowanie 3 015 745,00    1 901,70    3 017 646,70      
  80101  Szkoły podstawowe 2 337 688,00    750,00    2 338 438,00      
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 630,00    750,00    2 380,00      

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

21 719,00    1 151,70    22 870,70    
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 1



 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 719,00    1 151,70    22 870,70    
  

 852   Pomoc społeczna 4 145 188,05    495 592,75    4 640 780,80      
  85203  Ośrodki wsparcia 648 022,08    18 042,00    666 064,08      

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

648 022,08    18 042,00    666 064,08    

  

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

26 759,00    -732,00    26 027,00    
  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

26 759,00    -732,00    26 027,00    
  

  85216  Zasiłki stałe 314 301,00    -21 613,00    292 688,00      

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

314 301,00    -21 613,00    292 688,00    
  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 126 368,00    81,00    126 449,00      

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 314,00    81,00    6 395,00    
  

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 263 445,00    -96 920,25    166 524,75      

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

263 445,00    -96 920,25    166 524,75    
  

  85295  Pozostała działalność 2 420 791,00    596 735,00    3 017 526,00      

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

493 142,00    8 195,00    501 337,00    
  

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 920 749,00    588 540,00    2 509 289,00    
  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00    600 000,00    600 000,00      
  85395  Pozostała działalność 0,00    600 000,00    600 000,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 2



   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00    600 000,00    600 000,00      
 855   Rodzina 4 778 645,00    -131 866,00    4 646 779,00      

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 675 113,00    -130 539,00    2 544 574,00    

  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 636 656,00    -130 539,00    2 506 117,00    

  

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 702,00    -1 327,00    54 375,00    
  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 702,00    -1 327,00    54 375,00    
  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 812 670,00    18 000,00    2 830 670,00      
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 394 414,00    1 000,00    1 395 414,00      

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 4 000,00    1 000,00    5 000,00      

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00    16 000,00    16 000,00      

 
  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00    16 000,00    16 000,00    
  

  90095  Pozostała działalność 0,00    1 000,00    1 000,00      

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00    1 000,00    1 000,00      

             
 Razem: 46 890 789,87    1 025 037,45    47 915 827,32      
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/267/2022 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

             
  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
             
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
             
 750   Administracja publiczna 4 894 314,26    -2 054,00    4 892 260,26    
  75011  Urzędy wojewódzkie 46 044,00    4 500,00    50 544,00    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 344,64    3 843,00    37 187,64    
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 077,63    657,00    6 734,63    
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 963 730,08    -12 554,00    3 951 176,08    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 350,00    3 750,00    185 100,00    
   4260 Zakup energii 19 665,66    8 106,00    27 771,66    
   4270 Zakup usług remontowych 109 800,00    -24 410,00    85 390,00    
  75095  Pozostała działalność 395 522,18    6 000,00    401 522,18    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 725,18    6 410,00    56 135,18    
   4300 Zakup usług pozostałych 52 495,00    -410,00    52 085,00    
 801   Oświata i wychowanie 11 467 522,00    12 554,70    11 480 076,70    
  80101  Szkoły podstawowe 8 541 719,38    -18 270,16    8 523 449,22    
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180 299,00    -4 000,00    176 299,00    
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00    -1 300,00    2 900,00    
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 650,00    512,31    92 162,31    
   4260 Zakup energii 172 422,00    4 514,53    176 936,53    
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 800,00    200,00    6 000,00    
   4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00    400,00    2 000,00    

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 33 689,30    1 173,57    34 862,87    

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 817 724,00    -20 000,00    2 797 724,00    

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 238,08    229,43    7 467,51    

  80104  Przedszkola  997 636,09    48 000,00    1 045 636,09    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 1



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00    -2 000,00    30 500,00    

   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 180 500,00    50 000,00    230 500,00    

  80107  Świetlice szkolne 233 165,00    -10 000,00    223 165,00    
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 156 054,00    -10 000,00    146 054,00    
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 509 696,69    -11 000,00    498 696,69    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 896,00    -10 000,00    353 896,00    
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 126,00    -500,00    65 626,00    
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 740,00    500,00    7 240,00    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00    -1 000,00    9 000,00    

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 445,84    -575,14    22 870,70    

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 726,84    -1 726,84    0,00    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00    2,43    226,43    
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 495,00    1 149,27    22 644,27    
  80195  Pozostała działalność 644 483,00    4 400,00    648 883,00    
   4260 Zakup energii 10 000,00    3 000,00    13 000,00    
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 033,00    1 400,00    79 433,00    
 852   Pomoc społeczna 5 342 422,05    491 592,75    5 834 014,80    
  85202  Domy pomocy społecznej 390 000,00    -8 919,00    381 081,00    

   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 390 000,00    -8 919,00    381 081,00    

  85203  Ośrodki wsparcia 648 022,08    18 042,00    666 064,08    

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

648 022,08    18 042,00    666 064,08    

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

26 759,00    -732,00    26 027,00    

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 759,00    -732,00    26 027,00    

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 347 020,00    2 100,00    349 120,00    

   3110 Świadczenia społeczne 347 020,00    2 100,00    349 120,00    
  85215  Dodatki mieszkaniowe 60 321,97    2 819,00    63 140,97    
   3110 Świadczenia społeczne 60 315,66    2 819,00    63 134,66    
  85216  Zasiłki stałe 314 301,00    -21 613,00    292 688,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 2



   3110 Świadczenia społeczne 314 301,00    -21 613,00    292 688,00    
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 677 576,00    81,00    677 657,00    
   3110 Świadczenia społeczne 6 220,69    79,31    6 300,00    
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00    3 600,00    12 000,00    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 693,31    1,69    13 695,00    
   4300 Zakup usług pozostałych 58 514,00    -3 600,00    54 914,00    
  85231  Pomoc dla cudzoziemców 262 175,00    -96 920,25    165 254,75    

   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 27 624,00    2 480,00    30 104,00    

   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 233 425,00    -99 433,25    133 991,75    

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 020,00    33,00    1 053,00    
  85295  Pozostała działalność 2 433 523,00    596 735,00    3 030 258,00    
   3110 Świadczenia społeczne 2 378 060,00    585 034,00    2 963 094,00    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 275,00    4 900,00    25 175,00    
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 545,00    856,00    4 401,00    
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 498,00    121,00    619,00    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 746,00    5 824,00    25 570,00    
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00    600 000,00    600 000,00    
  85395  Pozostała działalność 0,00    600 000,00    600 000,00    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    450 000,00    450 000,00    
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00    150 000,00    150 000,00    
 855   Rodzina 4 895 107,00    -127 866,00    4 767 241,00    

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 636 656,00    -130 539,00    2 506 117,00    

   3110 Świadczenia społeczne 2 559 860,00    -126 737,00    2 433 123,00    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 174,00    -639,00    5 535,00    
   4300 Zakup usług pozostałych 9 672,00    -2 563,00    7 109,00    
   4410 Podróże służbowe krajowe 100,00    -100,00    0,00    

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 000,00    -500,00    500,00    

  85508  Rodziny zastępcze 118 800,00    4 000,00    122 800,00    
   3110 Świadczenia społeczne 118 800,00    4 000,00    122 800,00    

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 702,00    -1 327,00    54 375,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 3



   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 702,00    -1 327,00    54 375,00    
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 119 006,15    50 410,00    5 169 416,15    
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 160 933,00    28 500,00    3 189 433,00    
   4260 Zakup energii 111 500,00    28 500,00    140 000,00    
  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 000,00    20 910,00    42 910,00    
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00    20 910,00    20 910,00    
  90095  Pozostała działalność 103 000,00    1 000,00    104 000,00    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00    1 000,00    32 000,00    
 926   Kultura fizyczna 92 700,00    400,00    93 100,00    
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 76 600,00    400,00    77 000,00    

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

65 600,00    400,00    66 000,00    

             
 Razem: 56 584 588,87    1 025 037,45    57 609 626,32    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/267/2022 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

                         
  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.  
                         
                    w złotych  
                         
 z tego: z tego:   
 z tego: z tego:   
 z tego: w tym:  

 

Dział Rozdział § /  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   
 010   Rolnictwo i łowiectwo 684 898,07    684 898,07    0,00    684 898,07    684 898,07    684 898,07    7 559,86    677 338,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
  01095  Pozostała działalność 684 898,07    684 898,07    0,00    684 898,07    684 898,07    684 898,07    7 559,86    677 338,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

684 898,07    684 898,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 
   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00    0,00    0,00    6 390,00    6 390,00    6 390,00    6 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00    0,00    0,00    1 092,69    1 092,69    1 092,69    1 092,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00    0,00    0,00    77,17    77,17    77,17    77,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00    0,00    0,00    4 287,11    4 287,11    4 287,11    0,00    4 287,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00    0,00    0,00    1 582,40    1 582,40    1 582,40    0,00    1 582,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4430 Różne opłaty i składki 0,00    0,00    0,00    671 468,70    671 468,70    671 468,70    0,00    671 468,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
 750   Administracja publiczna 49 274,00    49 274,00    0,00    49 274,00    49 274,00    49 274,00    46 467,00    2 807,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
  75011  Urzędy wojewódzkie 49 274,00    49 274,00    0,00    49 274,00    49 274,00    49 274,00    46 467,00    2 807,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

 
  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 

49 274,00    49 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 1



związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

   4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00    0,00    0,00    37 187,64    37 187,64    37 187,64    37 187,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 0,00    0,00    0,00    2 436,00    2 436,00    2 436,00    2 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00    0,00    0,00    6 734,63    6 734,63    6 734,63    6 734,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00    0,00    0,00    108,73    108,73    108,73    108,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00    0,00    0,00    874,00    874,00    874,00    0,00    874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4380 Zakup usług 
obejmujacych 
tłumaczenia 0,00    0,00    0,00    160,00    160,00    160,00    0,00    160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00    0,00    0,00    1 663,00    1 663,00    1 663,00    0,00    1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00    0,00    0,00    110,00    110,00    110,00    0,00    110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

 
751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 020,00    1 020,00    0,00    1 020,00    1 020,00    1 020,00    1 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
 

  75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 020,00    1 020,00    0,00    1 020,00    1 020,00    1 020,00    1 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 020,00    1 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 
   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00    0,00    0,00    148,95    148,95    148,95    148,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00    0,00    0,00    871,05    871,05    871,05    871,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
 801   Oświata i wychowanie 22 870,70    22 870,70    0,00    22 870,70    22 870,70    22 870,70    0,00    22 870,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

 
 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

22 870,70    22 870,70    0,00    22 870,70    22 870,70    22 870,70    0,00    22 870,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
 

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

22 870,70    22 870,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00    0,00    0,00    226,43    226,43    226,43    0,00    226,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 0,00    0,00    0,00    22 644,27    22 644,27    22 644,27    0,00    22 644,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
 852   Pomoc społeczna 1 174 118,05    1 174 118,05    0,00    1 174 118,05    1 174 118,05    9 931,31    4 318,00    5 613,31    666 064,08    498 122,66    0,00    0,00    0,00    0,00      
  85203  Ośrodki wsparcia 666 064,08    666 064,08    0,00    666 064,08    666 064,08    0,00    0,00    0,00    666 064,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 2



 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

666 064,08    666 064,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 

 
  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00    0,00    0,00    666 064,08    666 064,08    0,00    0,00    0,00    666 064,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 321,97    321,97    0,00    321,97    321,97    6,31    0,00    6,31    0,00    315,66    0,00    0,00    0,00    0,00      

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

321,97    321,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 
   3110 Świadczenia społeczne 0,00    0,00    0,00    315,66    315,66    0,00    0,00    0,00    0,00    315,66    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00    0,00    0,00    6,31    6,31    6,31    0,00    6,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 6 395,00    6 395,00    0,00    6 395,00    6 395,00    95,00    0,00    95,00    0,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 395,00    6 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 
   3110 Świadczenia społeczne 0,00    0,00    0,00    6 300,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00    0,00    0,00    95,00    95,00    95,00    0,00    95,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
  85295  Pozostała działalność 501 337,00    501 337,00    0,00    501 337,00    501 337,00    9 830,00    4 318,00    5 512,00    0,00    491 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

501 337,00    501 337,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 
   3110 Świadczenia społeczne 0,00    0,00    0,00    491 507,00    491 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    491 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00    0,00    0,00    3 597,00    3 597,00    3 597,00    3 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00    0,00    0,00    632,00    632,00    632,00    632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00    0,00    0,00    89,00    89,00    89,00    89,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00    0,00    0,00    4 307,00    4 307,00    4 307,00    0,00    4 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00    0,00    0,00    1 205,00    1 205,00    1 205,00    0,00    1 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
 855   Rodzina 4 608 321,00    4 608 321,00    0,00    4 608 321,00    4 608 321,00    134 670,00    64 890,00    69 780,00    0,00    4 473 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
  85501  Świadczenie 

wychowawcze 2 047 284,00    2 047 284,00    0,00    2 047 284,00    2 047 284,00    6 756,00    6 256,00    500,00    0,00    2 040 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 3



 

  2060 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w 
wychowywaniu dzieci 

2 047 284,00    2 047 284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 
   3110 Świadczenia społeczne 0,00    0,00    0,00    2 040 528,00    2 040 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 040 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 0,00    0,00    0,00    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00    0,00    0,00    1 856,00    1 856,00    1 856,00    1 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00    0,00    0,00    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 506 117,00    2 506 117,00    0,00    2 506 117,00    2 506 117,00    72 994,00    58 089,00    14 905,00    0,00    2 433 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
 

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 506 117,00    2 506 117,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 
   3110 Świadczenia społeczne 0,00    0,00    0,00    2 433 123,00    2 433 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 433 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 0,00    0,00    0,00    3 825,00    3 825,00    3 825,00    3 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00    0,00    0,00    8 068,00    8 068,00    8 068,00    8 068,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00    0,00    0,00    1 196,00    1 196,00    1 196,00    1 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00    0,00    0,00    5 535,00    5 535,00    5 535,00    0,00    5 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4270 Zakup usług 
remontowych 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00    0,00    0,00    7 109,00    7 109,00    7 109,00    0,00    7 109,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 0,00    0,00    0,00    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4410 Podróże służbowe 
krajowe 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00    0,00    0,00    1 161,00    1 161,00    1 161,00    0,00    1 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

   4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

  85503  Karta Dużej Rodziny 545,00    545,00    0,00    545,00    545,00    545,00    545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 4



 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

545,00    545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 
   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00    0,00    0,00    453,00    453,00    453,00    453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00    0,00    0,00    80,00    80,00    80,00    80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00    0,00    0,00    12,00    12,00    12,00    12,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

 
 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

54 375,00    54 375,00    0,00    54 375,00    54 375,00    54 375,00    0,00    54 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
 

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 375,00    54 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 
   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00    0,00    0,00    54 375,00    54 375,00    54 375,00    0,00    54 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

 Razem: 6 540 501,82    6 540 501,82    0,00    6 540 501,82    6 540 501,82    902 664,08    124 254,86    778 409,22    666 064,08    4 971 773,66    0,00    0,00    0,00    0,00     
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/267/2022 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych w 2022 r. 

        

       w złotych 

Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna x 744 000,00 x 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 1



1 750 75095 2360 

Realizacja Programu Współpracy Gminy 
Gronowo Elbląskie z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art.3 ust.3 ustawy z dn. 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

x x 10 000,00 

2 852 85203 2820 
Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Jegłowniku 

x x 666 064,08 

   6230 
Dofinansowanie do zakupu pojazdu w ŚDS w 
Jegłowniku 

  0,00 

3 926 92605 2820 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, udział w 
zawodach, organizowanie imprez sportowo - 
rekreacyjnych 

x x 66 000,00 

Ogółem 0,00 744 000,00 742 064,08 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/267/2022 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

                         
  Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.  
                         
                    w złotych  
                         
 z tego: z tego:   
 z tego: z tego:   
 z tego: w tym:  

 

Dział Rozdział § /  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   
 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 16 000,00    16 000,00    0,00    20 910,00    20 910,00    20 910,00    0,00    20 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

  90026  
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

16 000,00    16 000,00    0,00    20 910,00    20 910,00    20 910,00    0,00    20 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

 

  2020 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa na 
zadania bieżące 
realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z 
organami 
administracji 
rządowej 

16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 
   4300 Zakup usług 

pozostałych 0,00    0,00    0,00    20 910,00    20 910,00    20 910,00    0,00    20 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
 Razem: 16 000,00    16 000,00    0,00    20 910,00    20 910,00    20 910,00    0,00    20 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/267/2022 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2022 rok 
     
1. W zakresie dochodów: 
     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota 
planu 

758   Różne rozliczenia 58 305,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 58 305,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 58 305,00 

852   Pomoc społeczna 166 524,75 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 166 524,75 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 166 524,75 

 Razem:   224 829,75 
     
2. W zakresie wydatków 
     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota 
planu 

Jednostka 
realizująca:     
Urząd Gminy Gronowo 
Elbląskie   7 830,00 

750   Administracja publiczna 1 270,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 270,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 520,93 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 89,07 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 660,00 

801   Oświata i wychowanie 6 560,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 1



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 560,00 

Jednostka 
realizująca:     

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Gronowie 
Elbląskim   165 254,75 

852   Pomoc społeczna 165 254,75 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 165 254,75 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 30 104,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 133 991,75 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 053,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 106,00 

Jednostka 
realizująca:     

Zespół Szkół w Gronowie 
Elbląskim   45 819,34 

801   Oświata i wychowanie 45 819,34 
 80101  Szkoły podstawowe 39 972,38 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 075,55 

  4750 
Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 896,83 

 80104  Przedszkola 5 846,96 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 005,39 

  4750 

Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4 841,57 

Jednostka 
realizująca:     

Zespół Szkół w Jegłowniku   5 925,66 

801   Oświata i wychowanie 5 925,66 
 80101  Szkoły podstawowe 2 358,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 391,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 2



  4750 
Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 966,04 

 80104  Przedszkola 3 567,66 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 607,27 

  4750 

Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 960,39 

 Razem:   224 829,75 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/267/2022 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność 
na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych 

w 2022 r. 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 4 8 

I. Dział 801, z tego: 273 570 273 570 

1.1 Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe 4 570 4 570 

 Zespół Szkół w Gronowie Elbląskim 3 750 3 750 

 Zespół Szkół w Jegłowniku 820 820 

1.2 Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 269 000 269 000 

 Zespół Szkół w Gronowie Elbląskim 170 000 170 000 

 Zespół Szkół w Jegłowniku 99 000 99 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody: 
1. rozdział 75011- zwiększenie dotacji decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na 

realizację spraw obywatelskich w kwocie 4 500,00zł; 
2. rozdział 80153- zwiększenie dotacji decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na 

realizację zakupu książek i materiałów pomocniczych dla uczniów o kwotę 
1 151,70zł; 

3. rozdziały: 85203,85213,85216,85219,85295, 85502, 85513- zmiany planu dotacji 
decyzjami Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań z zakresu pomocy 
społecznej oraz świadczeń rodzinnych; 

4. rozdział 85395 – zwiększenie dochodów z tytułu sprzedaży węgla o kwotę 
600 000,00zł; 

5. rozdział 90026- zwiększenie planu o kwotę 16 000,00zł na podstawie porozumień  
z organami administracji państwowej; 

6. pozostałe dochody- zmniejszenie środków otrzymanych na pomoc obywatelom 
Ukrainy w kwocie 96 920,25zł; zwiększenie planu na edukację dzieci z Ukrainy o 
kwotę 1 403,00zł oraz dostosowanie planu dochodów do wysokości wykonania. 

 
Wydatki: 

1) zmiany dotyczą m in.: 
a) realizacji wyżej opisanych środków z tytułu dotacji, środków z Funduszu Covid-19; 
b) pozostałe zmiany wynikają ze wzrostu kosztów z tytułu energii elektrycznej, opału 

oraz pozostałych zakupów realizowanych przez jednostki budżetowe.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB80C10-AF17-4087-803F-605A5D64274B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (7)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (9)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



